
Contacto

Teléfono +034 922609600
Correo Electrónico fiestas@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Antonio Domínguez Alfonso, 7
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2021000493
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2021 a
las 16:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Organismo Autónomo de Fiestas y Actividades Recreativas del Excmo. Ayuntamiento de Santa
Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5BY1WErHQg4uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor de Participación y actuación de los Grupos del Carnaval 2022
Asociación Agrupación Musical Teiderife Agrupaciones Muiscales

Valor estimado del contrato 7.391 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.391 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.391 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 14/12/2021 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Acta de Resolución

Fecha de modificación 13/12/2021
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5BY1WErHQg4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4d390a01-d351-4a62-bac4-e2d2a85d948c


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

ASOCIACION AGRUPACION MUSICAL TEIDERIFE
NIF G38478632
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.391 EUR.
Importe (con impuestos) 7.391 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.391 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2021000493
Fecha de Formalización 13/12/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 13/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ECQ7hZPPmKurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 65142010094707353075441639408531758 |  2021-715314 | Mon, 13 Dec 2021 16:15:36:395 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85940988453350486970385008824161968387 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ECQ7hZPPmKurz3GQd5r6SQ%3D%3D

